
O látce
Předtištěná látka s roztomilým 

motivem lesních zvířátek. 

Muchláčci ve tvaru 
lišky/mývala, medvídka/pandy  

a králíka.

Ideální kombinace pro začínající švadlenky. Předtištěná látka s roztomilým motivem kamarádů na mazlení. 
Výhodné 3v1 - střih, design a látka. Ušijte si 3 muchláčky ideální do postýlky.

Co si z látky můžete ušít
3 muchláčky (medvídka, lišku a zajíčka)

Co potřebujete k výrobě
   nějakou chlupatou (fleece, minky, beránek) látku na bříška a uši muchláčků

duté vlákno - kuličky (výplň hlaviček) / můžete zrecyklovat polštáře

Výrobce: Jitka Čechová | Zázvorková 2005/10 Praha 5, 155 00
IČ: 74750933 | DIČ: CZ8662050397

www.ababu.cz

Podívej se na moje kamarády na facebooku a instagramu: /ababucz #ababu

specifikace
Atest pro děti do 3 let/

oeko-tex® - standard 100
Digitální tisk v ČR

Praní na 40°
Rozměr: 150 x 50 cm

100% Bavlna
Gramáž - 150 g

první 
kamarádi



Vystřihneme si všechny části. 
Uši, břicho a hlava potřebují 
ještě zadní část, tu vystřihneme 
z jiné látky (nejlépe chlupaté).

Uši a ocásek si ušijeme a 
otočíme. Ocásek navíc 
vyplníme vatelínem.

Uši si složíme do hlavičky 
tímto způsobem a sešijeme. 
Necháme si volnou spodní 
část na plnění.

Otočíme a vyplníme hlavičky 
vatelínem. Jdeme na tělo.

Sešijeme. Všechny hrany 
pečlivě nastříháme, aby se 
lépe otáčelo. Necháme si ot-
vor na otočení a přetočíme. 

Položíme si chlupatou látku 
lícem nahoru na ní tiskem 
dolů hlavičku a všechno to 
přiklopíme (tiskem dolů)
zadní částí.

Otočeného muchláčka ještě 
prošijeme kolem dokola. Při 
této příležitosti se zašije 
otvor. U lišky a mývala 
vložíme do otvoru ještě navíc 
ocásek.

Našpendlíme si pořádně 
všechny vrstvy. Na látce je 
značka, která pomůže 
s umístěním hlavičky do 
středu.

Teď pacičky. Pomůže nám 
malý otvor na stroji, budeme 
mít pak všechny 4 strany 
stejně dlouhé. Konce 
přeložíme a pár stehy 
prošijeme. Hotovo!

1

4

7

2

5

8

3

6

9

návod na ušití

Ilustrace jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo dále prodávat. 
Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčním účelu. Děkujeme.


